令和７年1月からの駐車場ご利用について
患者の皆様には駐車場のご利用についてご不便をおかけしております。

令和７年１月15日より、東口病院様並びの駐車場のご利用を再開いたします。

当院来院時のご利用可能の駐車場は下記の通りです。

①Canopusビル1階駐車場

☆駐車枠以外には車を停めないよう、自転車・バイクは指定場所に停めてください

②第１駐車場（東口病院様の並び）☜令和7年1月15日～利用可能です

③第２駐車場（ホクト文化ホール方面、ローソン様向かい）

１番～１４番が当院駐車場です（１５番、１６番は駐車厳禁です）

④さくら薬局駐車場もご利用いただけます

院長 鷲塚 輝久 令和７年１月

駐車場のご案内

東口病院様

ローソン

第２駐車場(14台) クリニック

北中交差点

・自転車・バイクはCanopusビル
１階指定場所をご利用下さい。

◇Canopusビル駐車場(14台)をご利用下さい。
注:高さ制限あり。枠外、歩道には停めないで下さい。

◇第１駐車場(1～14番)をご利用下さい。
注:枠外、歩道には停めないで下さい。

◇第２駐車場(1～14番)をご利用下さい。
注:デイケアご利用の方はこちらに停めて下さい。

＊さくら薬局駐車場(5台)も使えます。 令和７年１月 東口メンタルクリニック

ホクト文化ホール方面 長野駅方面

駐車場
(5台)

薬局

第１駐車場は利用は
令和７年１月15日～です

駐禁 16

駐禁 15

14

13

1

2
1

3

4

15,16番は
当院駐車場で
はありません

Canopusビル
駐車場(14台)

第１駐車場の利用再開
令和７年1月15日～

第１駐車場(14台)

	スライド 1: 令和７年1月からの駐車場ご利用について
	スライド 2: 駐車場のご案内